
 

 

Philips Hue
Bílá atmosféra

2 balení
E14

8718696695265
Světlo pro výjimečné okamžiky

Od východu po západ slunce
Přidejte svíčku Philips Hue s bílou atmosférou do svého systému a dodejte svému 
domovu odstíny bílého světla. Tato žárovka v rozsahu od teplé bílé až po chladné denní 
světlo vám pomůže probouzet se, relaxovat, číst, soustředit se nebo vám dodá energii.

Světlo pro výjimečné okamžiky
• Vstávejte a choďte spát přirozeně
• Vytvořte si své prostředí s osvětlením od hřejivé bílé po chladné denní světlo
• Uvolněte se, čtěte si, soustřeďte se a dobijte energii díky světelným schématům

Snadné ovládání a pohodlí
• Chytré ovládání doma i mimo domov
• Nastavte si časovač pro vaše pohodlí
• Ztlumení bez nutnosti instalace
• Ovládejte světla podle svých představ
• Vyžaduje můstek Philips Hue
• Bezdrátově ovladatelná žárovka LED
• Stmívatelná pouze s kompatibilními zařízeními Philips Hue



 Probouzejte se a usínejte

Philips Hue vám pomůže vstávat z postele 
způsobem, který vám vyhovuje, takže se 
budete probouzet s pocitem, že jste odpočatí. 
Jas světla se postupně zvyšuje a tím napodobuje 
efekt východu slunce a pomáhá vám vstávat 
přirozeně, místo aby vás budil hlasitý zvuk 
budíku. Začínejte svůj den správným 
způsobem. Večer vám relaxační teplé bílé 
světlo pomůže uvolnit se, odpočinout si a 
připravit tělo na kvalitní noční spánek.

Vykouzlete prostředí podle sebe

Kdykoli si vytvořte tu správnou atmosféru a 
zkrášlete si domov bílým světlem od teplých 
tónů po chladné. Užijte si různé styly osvětlení 
v průběhu roku, například jasné bílé světlo, 
které vám připomene jarní vánek, teplé bílé 
světlo evokující letní slunce nebo zimní ledově 
chladné denní světlo.

Světlo pro vaše každodenní činnosti

Světlo ovlivňuje naši náladu a chování. Zářivky 
Philips Hue vám pomáhají přeměnit 
každodenní návyky na něco, co vás baví. 
Vynechejte ranní kávu a připravte se na den 
s pomocí chladného, jasně bílého denního 
světla, které vám vlije energii do žil, rozproudí 
vaši mysl a dodá vám povzbuzení. Udržte 
pozornost s dokonale vyladěným jasným bílým 
světlem. Nebo si dejte nohy nahoru a relaxujte 
při měkké záři bílého světla pro perfektní závěr 
dne.

Chytré ovládání doma i mimo domov

Pomocí aplikací Philips Hue pro systémy iOS 
a Android můžete světla ovládat dálkově, bez 
ohledu na to, kde se nacházíte. Zkontrolujte, 
jestli jste nezapomněli zhasnout při odchodu 
z domova, a rozsviťte, když zůstanete dlouho 
v práci.

Časovače pro vaše pohodlí

Díky osvětlení Philips Hue se pomocí funkce 
rozvrhu v aplikaci Philips Hue můžete tvářit, že 
jste doma, i když nejste. Nastavte světla tak, 
aby se zapnula v předvolený čas, takže při 
vašem návratu domů budou svítit. Můžete také 
nastavit, aby se v různých místnostech světla 
zapínala v různé denní doby. A v noci je 
samozřejmě možné světla nastavit tak, aby se 
postupně zhasínala, takže se nebudete muset 
nikdy bát, jestli jste někde nenechali 
rozsvíceno.

Ztlumení bez nutnosti instalace

Vyzkoušejte garantované jemné ztlumení světla 
se systémem Philips Hue. Ani příliš zářivé, ani 
příliš tmavé – přesně podle vašich představ. 
Obejdete se bez kabelů, elektrikáře a náročné 
montáže.
8718696695265

Přednosti
Bílá atmosféra
2 balení E14



Datum vydání 2017-08-04

Verze: 6.1.1

12 NC: 9290 013 01402

© 2017 Philips Lighting Holding B.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Philips Lighting 
Holding B.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Žárovka
• Patice: E14
• Tvar produktu: B39
• Životnost: 25000 hodin
• Teplota barev: 2200 – 6500 K
• Příkon: 6 W
• Vstupní napětí: 220–240 V
• Světelný výkon: Všechny odstíny bílé
• Upgradovatelný software: při připojení k systému 

Philips Hue Bridge
• Výška: 39 mm
• Šířka: 117 mm
• Max. provozní výkon: 6 W
• Max. výkon v pohotovostním režimu: 0,1 W

Obsah balení
• Spojení: Ne
• Ethernetový síťový kabel: Ne
• Adaptér napájení: Ne
• Žárovky systému hue: 2
• Hue dimmer switch: Ne
• Vypínač Hue Tap: Ne

Ochrana životního prostředí
• Provozní vlhkost: 5 % < H < 95 % (nekondenzující)

Záruka
• 2 roky: Ano
•

8718696695265

Specifikace
Bílá atmosféra
2 balení E14

http://www.philips.com

